АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.04.2012г.                           с. Лобино
                      № 51

О внесении изменений в административный регламент  предоставления  муниципальной

услуги по подготовке и выдаче разрешений

на ввод капитального строительства в эксплуатацию утвержденный постановлением администрации Лобинского сельсовета от 16.03.2012 г. № 40
На основании протеста прокурора Краснозерского района  от 12.04.2012г.   № 2/26-40-8-12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод капитального строительства в эксплуатацию, следующие изменения:

1.) пункт 2.4.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 45 дней со дня обращения за муниципальной услугой.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления  Лобинского сельсовета».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета                                         Ю.А.Довгаль
Коваль
70-131
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.04.2012г.                           с. Лобино
                      № 50

О внесении изменений в административный регламент  предоставления  муниципальной

услуги по подготовке и выдаче разрешений
на строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства
утвержденный постановлением администрации Лобинского сельсовета от 14.03.2012 г. № 26
На основании протеста прокурора Краснозерского района  от 12.04.2012г.   № 2/26-40-9-12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, следующие изменения:
1.) пункт 2.4.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 45 дней со дня обращения за муниципальной услугой.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления  Лобинского сельсовета».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Лобинского сельсовета                                         Ю.А.Довгаль
Коваль
70-131